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Yosemite

Fiat Ducato 2.3 Mjet/ 35-140 PS - Euro 6 d temp

Gesamtlange: 599 cm
Gesamtbreite: 208 cm
Gesamthohe: 260cm
Eigengewicht: 2915 kg
Gesamtgewicht: 3500 kg

Grundpreis

Fiat Ducato 2.3 Mjet 35, 150 PS
Mobeldesign: Chiavenna Nussbaum
Stoffkombination: Kitami

Aussenfarbe Metallic: Fer Grau
Multifunktionslenkrad

16" Leichtmetallfelgen

Stossfanger Fer Grau

Aufstelldach in Wagenfarbe

Fenster in Seitenwand hinten rechts
Fenster in Seitenwand hinten links
Markise mit Spezialadapter fur Aufstelldach
Naviceiver mit Reisemobilsoftware
Laderaumtrennung mit Adapter

Truma Duo Control CS

Truma Heizung Combi4 mit Elektroheizstab
Designabklebung

Chassis Paket

Automatische Klimaanlage mit Pollenfilter
90 It Kraftstofftank

Nebelscheinwerfer

Lenkrad und Schaltknauf in Leder
LED-Tagfahrlicht

Fahrassistenz Paket
Fahrassistenz-System
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Totwinkel-Assistent inkl. Querbewegungserkennung

Park-Pilot

Camp Plus Paket

Abwassertank isoliert und beheizt
Wohnwelt "Home"
Spannbettlaken Heckbett
Holzlattenrost in der Dusche

Transport Werk - Handelsplatz

Verkaufspreis

CHF

CHF

CHF

55'340.00

700.00
340.00
740.00
410.00
4'710.00
470.00
470.00
1'120.00
2'350.00
110.00
410.00
490.00
420.00
1'170.00

1'760.00

810.00

750.00

72'570.00



